

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名 : R6警交 コウノリ西交差点交通信号機新設その他工事

工 事 簡 所 : 鳴門市大麻町板東字野神20番地1先北方約120mほか

工 期 :

設 計 金 額 : ¥ 14,725,700

工事総括表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事						
県 単 独 工 事	○	1	式		14,725,700	
配 当 替 工 事						
合 計					14,725,700	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	1,464,000	
2 直 接 工 事 費	1 式	4,936,228	
3 共 通 仮 設 費	1 式	1,195,000	(2)× 24.21 %
4 現 場 管 理 費	1 式	3,633,000	(2+3)× 59.27 %
5 一 般 管 理 費	1 式	2,158,772	(2+3+4)× 22.11 %
工 事 価 格		13,387,000	
消 費 税 相 当 額		1,338,700	10 %
合 計		14,725,700	

明細書総括表

設計No.	交差点名	機器費	直接工事費				計
			材料費	労務費	運搬費	交通誘導費	
6208-187	コウノトリ西	474,000	371,491	1,226,866	9,760	52,525	2,134,642
6208-188	宿毛谷	0	0	495,633	0	29,665	525,298
6208-189	萩原	0	0	218,274	0	32,358	250,632
6208-190	霊山寺前	884,000	105,704	398,178	0	36,620	1,424,502
6208-191	大麻中学校入口	106,000	96,415	673,130	9,760	42,482	927,787
6208-192	JA徳島北本所西	0	0	241,600	9,760	51,900	303,260
6208-193	みどり保育所前	0	0	187,791	0	29,665	217,456
6208-194	皇子神社前	0	0	230,845	0	42,613	273,458
6208-195	三津	0	0	314,023	9,760	19,410	343,193
計		1,464,000	573,610	3,986,340	39,040	337,238	6,400,228
			4,936,228				

明細書

(設計書No. 6208 - 187)

場所 149-コウノトリ西

名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1 機器費						
アンカーボルト	M 27 × 800 L	3	組	50,000	150,000	
信号灯器	車両片面2.0M 7-4	4	本	81,000	324,000	バンド、金具含む
機器小計					474,000	
2 材料費						
電柱標識板	M	3	枚	5,260	15,780	
端子箱	強電用 差込式12T	3	個	27,000	81,000	
端子箱	強電用 差込式20T	1	個	30,700	30,700	
計器箱		1	個	60,642	60,642	
発々電源箱 I	ブレーカ付	1	個	47,857	47,857	
電線	CVV-SSD2φ× 7C	24	m	676	16,224	
電線	CVV-SSD2φ× 12C	63	m	1,130	71,190	
電線	CVV 2φ× 4C	28	m	229	6,412	
電線	CVV 2φ× 15C	10	m	789	7,890	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	277	2,770	
架線金物	引留・専用柱	5	個	2,144	10,720	
架線金物	引留・共架柱	1	個	2,784	2,784	
配管材料	制御機 (42)	1	式	9,260	9,260	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		7,284	
材料費小計					371,491	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	64,740	64,740	
計器箱取付		1	基	19,240	19,240	
発々電源箱取付		1	基	19,240	19,240	
信号柱基礎・建込	A型ベース AS無し	3	基	218,200	654,600	
信号柱補修	ウルトラパッチ・事前施工	3	本	35,000	105,000	
信号灯器取付	車両片面	4	灯	47,756	191,024	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	4	個	12,060	48,240	
架空線架設	7C	20	m	711	14,220	
架空線架設	12C	55	m	948	52,140	
雑工事		1	式		58,422	
労務費小計					1,226,866	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,112	7,112	
信号柱建込		3	本	10,255	30,765	
車両用灯器取付		4	灯	3,662	14,648	
交通誘導費小計					52,525	
明細書合計					2,134,642	

明細書

(設計書No. 6208 - 188)

場所 030-宿毛谷

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
基礎撤去	A型	2	基	158,600	317,200	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	9,551	19,102	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	4,740	9,480	
配線撤去	15C	18	m	298	5,364	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,170	10,340	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,390	8,780	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,100	2,200	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		23,601	
労務費小計					495,633	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,831	1,831	
信号柱撤去		2	本	10,255	20,510	
車両用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					29,665	
明細書合計					525,298	

明細書

(設計書No. 6208 - 189)

場所 049-萩原

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
発々電源箱撤去	再使用	1	基	9,620	9,620	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
端子箱撤去	(差込式)再使用	3	個	8,435	25,305	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
信号灯器撤去	車両片面・処分	3	灯	9,551	28,653	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
架空線撤去	12C	10	m	189	1,890	
架空線撤去	7C	14	m	142	1,988	
架空線撤去	4C	9	m	94	846	
廃棄処分費	車両用灯器	3	灯	5,170	15,510	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,390	8,780	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		10,394	
労務費小計					218,274	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	T字路	1	基	2,693	2,693	
信号柱撤去		2	本	10,255	20,510	
車両用灯器撤去		3	灯	1,831	5,493	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					32,358	
明細書合計					250,632	

明細書

(設計書No. 6208 - 190)

場所 058-霊山寺前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	4	灯	106,000	424,000	低コスト仕様
信号灯器	歩行者抱込1.0M(LED)	4	灯	115,000	460,000	低コスト仕様
機器小計					884,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	2	個	30,700	61,400	
電線	CVV 2φ× 5C	56	m	272	15,232	
雑材料		1	式		2,072	
材料費小計					105,704	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	8	灯	30,300	242,400	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	4	灯	6,060	24,240	
視覚スピーカー移設		4	基	10,197	40,788	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	16,870	50,610	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
廃棄処分費	歩行者用灯器	4	灯	2,280	9,120	
雑工事		1	式		18,960	
労務費小計					398,178	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		8	灯	3,662	29,296	
歩行者用灯器撤去		4	灯	1,831	7,324	
交通誘導費小計					36,620	
明細書合計					1,424,502	

明細書

(設計書No. 6208 - 191)

場所 076-大麻中学校入口

名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1 機器費						
アンカーボルト	M 27 × 800 L	1	組	50,000	50,000	
信号灯器	専用柱取付ハント* (車両用)	1	個	22,000	22,000	
信号灯器	専用柱取付ハント* (歩行者用)	2	個	17,000	34,000	
機器小計					106,000	
2 材料費						
電柱標識板	M	1	枚	5,260	5,260	
端子箱	強電用 差込式 20T	1	個	30,700	30,700	
電線	CVV-SSD2φ × 15C	32	m	1,290	41,280	
電線	CVV 2φ × 4C	38	m	229	8,702	
架線金物	引留・専用柱	2	個	2,144	4,288	
配管材料	感知器 (28)	1	式	4,295	4,295	
雑材料		1	式		1,890	
材料費小計					96,415	
3 労務費						
信号柱基礎・建込	A型ベース AS無し	1	基	218,200	218,200	
信号柱補修	ウルトラパッチ・事前施工	1	本	35,000	35,000	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
信号灯器取付	車両両面	1	灯	65,784	65,784	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	1	灯	32,892	32,892	
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・再使用	2	灯	15,150	30,300	
車両感知器取付	超音波式7-Δ無・1波	1	基	67,798	67,798	
車両感知器撤去	超音波7-Δ無・1波・再使用	1	基	33,899	33,899	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
架空線架設	15C	28	m	1,185	33,180	
架空線撤去	12C	26	m	189	4,914	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,390	4,390	
雑工事		1	式		32,053	
労務費小計					673,130	
4 運搬費						
運搬費		1	式	9,760	9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
信号柱建込		1	本	10,255	10,255	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器取付		1	灯	3,662	3,662	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
車両感知器取付		1	基	3,662	3,662	
車両感知器撤去		1	基	1,831	1,831	
交通誘導費小計					42,482	
明細書合計					927,787	

明細書

(設計書No. 6208 - 192)

場所 077-J A徳島北本所西

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
発々電源箱撤去	再使用	1	基	9,620	9,620	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	4	本	30,000	120,000	
信号灯器撤去	車両片面・処分	4	灯	9,520	38,080	
架空線撤去	7C	20	m	142	2,840	
架空線撤去	4C	30	m	94	2,820	
廃棄処分費	車両用灯器	4	灯	5,170	20,680	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	3	本	4,390	13,170	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		11,504	
労務費小計					241,600	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
信号柱撤去		4	本	10,255	41,020	
車両用灯器撤去		4	灯	1,831	7,324	
交通誘導費小計					51,900	
明細書合計					303,260	

明細書

(設計書No. 6208 - 193)

場所 119-みどり保育所前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	9,520	19,040	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	2	個	11,850	23,700	
架空線撤去	12C	9	m	189	1,701	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,170	10,340	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,390	8,780	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		8,942	
労務費小計					187,791	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,831	1,831	
信号柱撤去		2	本	10,255	20,510	
車両用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					29,665	
明細書合計					217,456	

明細書

(設計書No. 6208 - 194)

場所 120-皇子神社前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
信号柱撤去	歩行者用自立柱	1	本	17,400	17,400	
信号灯器撤去	車両片面・処分	3	灯	9,520	28,560	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	1	灯	6,060	6,060	
信号灯器撤去	歩行者自立・処分	1	灯	5,284	5,284	
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	2	個	11,850	23,700	
架空線撤去	12C	21	m	189	3,969	
配線撤去	8C	15	m	180	2,700	
露出配管撤去	VE36	6	m	402	2,412	
廃棄処分費	車両用灯器	3	灯	5,170	15,510	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,390	8,780	
廃棄処分費	歩行者自立柱	1	本	2,310	2,310	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		10,992	
労務費小計					230,845	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	T字路	1	基	2,693	2,693	
信号柱撤去		3	本	10,255	30,765	
車両用灯器撤去		3	灯	1,831	5,493	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					42,613	
明細書合計					273,458	

明細書

(設計書No. 6200 - 195)

場所 135-三津

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
基礎撤去	A型	1	基	158,600	158,600	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	2	灯	23,878	47,756	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	4,740	9,480	
配線撤去	15C	27	m	298	8,046	
配線撤去	4C	18	m	118	2,124	
配線撤去	2C	11	m	118	1,298	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,100	2,200	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		14,953	
労務費小計					314,023	
4 運搬費						
運搬費		1	式		9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,831	1,831	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					19,410	
明細書合計					343,193	